
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 100 DEL 02.09.2020 

 

OGGETTO: Avvisi di pagamento luce votiva anno 2020. Approvazione elenco. 

 

L'anno duemilaventi addì due del mese di settembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del C.C. n. 25 del 27.12.2019 di approvazione del Bilancio di 

previsione 2020-2022. 

 

Considerato che le amministrazioni comunali devono approvare le tariffe entro il termine di 

approvazione del bilancio, salvo confermare le aliquote precedenti. 

 

Visto che entro tale data non è stata approvata alcuna tariffa relativa al rimborso della luce 

votiva e che pertanto restano confermate le tariffe previste per l’esercizio precedente, ovvero: 

 

€ 12,00 cad. per i loculi; 

€ 16,00 cad. per le tombe; 

€ 20,00 cad. per le cappelle. 

 

Viste le domande pervenute di adesione al servizio e di disdetta rispetto al precedente 

esercizio. 

 

Vista la determinazione n.122 del 31/10/2018 con la quale di dava atto che il Comune di 

Sozzago, con Deliberazione della Giunta Comunale n.35 del 30.10.2018, ha aderito al 

sistema pagoPA di cui al “Nodo dei pagamenti SPC” con l’intermediazione di Poste Italiane 

S.p.A. 

 

Ritenuto di poter provvedere all’incasso degli avvisi di pagamento della luce votiva per 

l’anno 2020 mediante il sistema pagoPA di cui al “Nodo dei pagamenti SPC” con 

l’intermediazione di Poste Italiane S.p.A., con scadenza al 30 novembre 2020 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di approvare l’allegato elenco degli avvisi di pagamento del rimborso della luce 

votiva per l’esercizio 2020 per complessivi € 5.700,00. 

 

2. Di trasmettere l’allegato elenco a Poste Italiane S.p.A. per le operazioni di incasso 

come in premessa specificato. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 


